

Årsredovisning för

Onsala Bygg & Akustik AB

559127-2579

Räkenskapsåret

2024-11-01 - 2025-10-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	6

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Onsala Bygg & Akustik AB, 559127-2579, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 - 2025-10-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Kungsbacka registrerades år 2017 och bedriver sedan dess byggnadssnickeriarbeten.

Bolagets omsättning ökade med över 40 % jämfört med föregående år. Den främsta orsaken till ökningen är att företaget under året har utökat sitt geografiska verksamhetsområde till att även omfatta Halmstad och Varberg. Etableringen på dessa nya marknader har lett till ökad efterfrågan på bolagets tjänster och därmed en högre omsättning.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2022/2023	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	50 228 899	35 280 683	35 765 499	27 538 538
Resultat efter finansiella poster	6 461 950	1 555 494	2 471 397	4 086 611
Soliditet, %	37	22	33	38

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserad vinst	Årets resultat
Vid årets början	50 000	899	1 203 798
Utdelning		-1 200 000	
Omföring av föreg års vinst		1 203 798	-1 203 798
Årets resultat			5 098 871
Vid årets slut	50 000	4 697	5 098 871

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	4 697
årets resultat	5 098 871
Totalt	5 103 568
disponeras för	
balanseras i ny räkning	5 103 568
Summa	5 103 568

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-11-01- 2025-10-31	2023-11-01- 2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		50 228 899	35 280 683
Aktiverat arbete för egen räkning		1 280 211	-822 952
Övriga rörelseintäkter		741 918	685 122
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		52 251 028	35 142 853
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 757 850	-19 073 030
Övriga externa kostnader		-3 961 333	-2 973 180
Personalkostnader	2	-15 060 379	-11 520 977
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-8 377	-20 377
Summa rörelsekostnader		-45 787 939	-33 587 564
Rörelseresultat		6 463 089	1 555 289
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 301	3 687
Räntekostnader och liknande resultatposter	3	-3 440	-3 482
Summa finansiella poster		-1 139	205
Resultat efter finansiella poster		6 461 950	1 555 494
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		6 461 950	1 555 494
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 363 079	-351 695
Årets resultat		5 098 871	1 203 799

202601270169Z

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar	4		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer		1	8 378
Summa materiella anläggningstillgångar		1	8 378
Summa anläggningstillgångar		1	8 378
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		683 934	547 143
Summa varulager		683 934	547 143
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		6 095 373	4 402 474
Övriga fordringar		2 451 890	1 446 649
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		2 439 322	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		398 937	356 562
Summa kortfristiga fordringar		11 385 522	6 205 685
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 950 982	2 838 058
Summa kassa och bank		3 950 982	2 838 058
Summa omsättningstillgångar		16 020 438	9 590 886
SUMMA TILLGÅNGAR		16 020 439	9 599 264

2026012701693

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		4 697	899
Årets resultat		5 098 871	1 203 799
Summa fritt eget kapital		5 103 568	1 204 698
Summa eget kapital		5 153 568	1 254 698
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfonder		1 040 000	1 040 000
Summa obeskattade reserver		1 040 000	1 040 000
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder		218 532	368 952
Summa långfristiga skulder		218 532	368 952
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		1 358 882	199 771
Leverantörsskulder		4 558 186	4 355 161
Skatteskulder		577 081	-
Övriga skulder		437 918	360 931
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 676 272	2 019 751
Summa kortfristiga skulder		9 608 339	6 935 614
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 020 439	9 599 264

2026012701694

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (22 %) i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Personal

Personal

	2024-11-01- 2025-10-31	2023-11-01- 2024-10-31
Medelantalet anställda		
Bolaget	25	20
Summa	25	20

Not 3 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-11-01- 2025-10-31	2023-11-01- 2024-10-31
Räntekostnader, övriga	3 440	3 482
Summa	3 440	3 482

Not 4 Anläggningstillgångar

	2025-10-31	2024-10-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	116 382	116 382
	116 382	116 382
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-108 004	-87 627
-Årets avskrivning enligt plan	-8 377	-20 377
	-116 381	-108 004
Redovisat värde vid årets slut	1	8 378

Not 5 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2025-10-31	2024-10-31
<i>Ställda panter och säkerheter</i>		
Spärrat konto	100 000	100 000
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000

Eventalförpliktelser

<i>Eventalförpliktelser</i>	Inga	Inga
-----------------------------	------	------

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-05
Kungsbacka den dag som framgår av respektive signering

Jimmy Guse
Styrelseledamot

Rasmus Ljungqvist
Verkställande direktör

Andreas Rydh
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av digital signering.
Grant Thornton Sweden AB

Klas Lagerqvist
Auktoriserad revisor

Kommentar:
Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma

2026012701697



Document history

Document summary

COMPLETED BY ALL:

05.12.2025 16:14

SENT BY OWNER:

Jonathan Mainz - 05.12.2025 11:12

DOCUMENT ID:

HkxcQl4xGbl

ENVELOPE ID:

H1qXeVefbe-HkxcQl4xGbl

DOCUMENT NAME:

Slutlig ÅR.pdf

7 pages

SHA-512:

027d7420775b019dfa183fac69dc384ea1ed04984e1e5e
5754c9a533c51ae27b3a18f7ee872f3a5a7c554cbe3b84
e630b70e1bb3cde7af2e5b4145d070d217f6

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed

Activity log

2026012701698

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. Rasmus Christoffer Ljung qvist rasmus@onsalabygg.se	Signed Authenticated	05.12.2025 11:45 05.12.2025 11:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1992/05/12) IP: 83.191.127.247
2. Jimmy Peter Guse jimmy.guse@onsalabygg.se	Signed Authenticated	05.12.2025 12:08 05.12.2025 12:07	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1983/10/06) IP: 83.191.126.41
3. ANDREAS CHRISTIAN I H JORTANDER RYDH andreas.rydh@onsalabyg g.se	Signed Authenticated	05.12.2025 12:39 05.12.2025 11:23	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/12/16) IP: 83.191.114.47
4. KLAS PETER LAGERQVIS T klas.lagerqvist@se.gt.co m	Signed Authenticated	05.12.2025 16:14 05.12.2025 16:14	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1980/06/23) IP: 194.14.78.10

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Attachments

No attachments related to this document

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.

Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR
compliant



eIDAS
standard



PAdES
sealed

2026012701699

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Onsala Bygg & Akustik AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-12-12. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Kungsbacka 2025-12-12



Andreas Hjortander Rydh
Styrelseledamot
